
法善寺支店 移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫法善寺支店は、長年にわたりこの地で営業

させていただいておりましたが、このたび当金庫柏原支店

と同じ場所で営業させていただきます。

　移転に際しまして、皆様には何かとご不便をお掛けし

ますが、これからも職員一同業務に専心し、皆様にご満足

いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後

とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・移転先住所　　柏原市本郷2-5-27

・移　転　日　　令和元年１２月９日（月）

・電 話 番 号　　（072）973-0701（従来と同じ）

堅 

下

柏 

原

法
善
寺

至河内国分至王寺

至大阪上本町至天王寺

サンプラザ

ファミリーマート

消防署

市立柏原病院

柏原郵便局

近
鉄
大
阪
線

Ｊ
Ｒ
大
和
路
線

国
道
25
号
線柏原支店

現法善寺支店現法善寺支店

（移転先）


